
UCHWAŁA NR 147/XXII/2013 

RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216,  

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  3.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  3.000,00 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 12..971.223,99 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.413.481,74 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 557.742,25 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

     



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 147/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 24 stycznia 2013 roku  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2013 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

59603,25 32314 32314 0 32314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62603,25 35314 35314 0 35314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

59603,25 32314 32314 0 32314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62603,25 35314 35314 0 35314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1761027 1749387 1646347 1411115 235232 0 103040 0 0 0 11640 11640 11640 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1758027 1746387 1643347 1408115 235232 0 103040 0 0 0 11640 11640 11640 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1607000 1607000 1601000 1377400 223600 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1604000 1604000 1598000 1374400 223600 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

187800 187800 187800 187800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184800 184800 184800 184800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

12971223,99 12413481,74 9471958 7047972 2423986 229000 2273965,09 103958,65 0 334600 557742,25 557742,25 477903 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12971223,99 12413481,74 9471958 7044972 2426986 229000 2273965,09 103958,65 0 334600 557742,25 557742,25 477903 0 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Świercze 

/-/ Wiesław Kęsicki



Uzasadnienie do Uchwały nr 147/XXII/2013 

Rady Gminy Świercze z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

Wydatki 

- zmniejsza się o kwotę  3.000,00 zł 

- zwiększa się o kwotę  3.000,00 zł 

Przeniesienie z dz. 750 Administracja rozdz. 75023 Urzędy gmin § 4110 Składka 

na ubezpieczenia społeczne do dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami § 4530 Podatek od towarów i usług ( VAT) – zabezpieczenie 

środków na wydatki wynikające z miesięcznego rozliczenia podatku VAT . Gmina 

jest czynnym podatnikiem podatku VAT. 

 


